kaina EUR be PVM 

1 2 3 4 5 6 (= 4 stulp. x 5 stulp.) 

1.  • Ekologiška kalakutienos filė 
(šaldyta) kg 11 000 18,00 198000,00 

2.  • Ekologiška kalakutų šlaunelių  
mėsa (šaldyta) kg 11 000 14,93 164230,00 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be 
PVM: 

362230,00 EUR 
(trys šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt eurų, 00 ct) 
PVM (21 %) 76068,30 EUR 

(septyniasdešimt šeši tūkstančiai šešiasdešimt 
aštuoni eurai, 30 ct) 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su 
PVM: 

438298,30 EUR 
(keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai du 

šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) 
* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose. 

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 
438 301,68 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra